

Projekt pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w ramach lokalnych źródeł ciepła wraz z termomodernizacją budynków oraz instalacją OZE celem ograniczenia „niskiej emisji” w gminie Naruszewo”, realizowany zgodnie z Umową nr RPMA.04.03.01-14-b393/18-00 podpisaną w dn. 06.08.2019 r. z Województwem Mazowieckim, współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejsie na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3 „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza” Poddziałania 4.3.1. „Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.

Gmina Naruszewo
Naruszewo 19A
09-152 Naruszewo
pow. płoński, woj. mazowieckie
RSG.271.2.7.2020

Naruszewo, dn. 05.03.2020 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytania Wykonawcy dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Wymiana urządzeń grzewczych w ramach lokalnych źródeł ciepła wraz z termomodernizacją budynków oraz instalacją OZE celem ograniczenia „niskiej emisji” w gminie Naruszewo” (BZP nr 513970-N-2020 z dn. 19.02.2020 r.).

Zamawiający zamieszcza, bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Odpowiedzi na pytania od 1 do 27 zawarte są w Wyjaśnieniach treści SIWZ nr 1 z dn. 05.03.2020 r.

Zapytanie nr 28:

„W Projekcie zauważono brak zaworów spustowych wody w instalacji centralnego ogrzewania. Jest to zamierzony przez projektanta brak instalacji czy uwzględnić dodatkowo montaż spustu? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Zapytanie nr 29:

„W kosztorysie brak uwzględnionych badań geologicznych. To może spowodować dodatkowy czas i koszty montażu gruntowego wymiennika. Czy Inwestor dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania oraz zwiększenie kosztów ze względu na wydłużony czas oczekiwania na potwierdzenia i dokumentację ze Starostwa Powiatowego? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.

Zapytanie nr 30:

„W kosztorysie nie uwzględniono dodatkowego kosztu montażu 2 kanałów wentylacyjnych w pomieszczeniu kotłowni tzw. „Zetki”. Czy Inwestor dopuszcza dodanie dodatkowych prac w kosztorysie? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Zapytanie nr 31:

„Jak Inwestor przewiduje prace remontowe w budynku? Istnieje możliwość wydzielenia Powierzchni nie dostępnej dla dzieci i pracowników budynku w czasie prac remontowych? – budynek szkoły (Prace instalacyjne zakładają wymianę pionów centralnego ogrzewania – Praca jednocześnie na kilku kondygnacjach)”

Odpowiedź Zamawiającego: Realizacja prac przewidywana jest w okresie wakacyjnym.

Zapytanie nr 32:

„Czy osłony na grzejniki przewidziane do demontażu utylizuje Inwestor czy wykonawca? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca.

Zapytanie nr 33:

„W kosztorysie poz. Nr. 66: „ Wykonanie robót naprawczych po montażu instalacji centralnego ogrzewania” 1 kpl. Jaki zakres prac Inwestor przewiduje w ramach robót naprawczych, gdyż ma to istotny wpływ na koszty wykonania prac? Należy jedynie uzupełnić ubytki w miejscach prowadzenia instalacji czy należy brać pod uwagę np. malowanie ścian czy całych pomieszczeń? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewiduje się naprawy miejscowe wraz z malowaniem części bądź całych ścian.

Zapytanie nr 34:

„W projekcie wskazany jest remont pomieszczenia kotłowni- brak pozycji w kosztorysie. Czy należy dodatkowo uwzględnić prace wskazane w projekcie? – budynek szkoły”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Zapytanie nr 35:

„Wentylacja- Zamontowanie anemostatów kołowych – Czy w chwili obecnej są kanały wentylacyjne odprowadzające powietrze nad dach czy uwzględnić dodatkowy koszt budowy dodatkowych 5 szachtów instalacyjnych? – budynek pomocniczy”

Odpowiedź Zamawiającego: Wentylacja pomieszczeń poprzez kominki dachowe wraz z montażem anemostatów wewnątrz pomieszczeń.

Zapytanie nr 36:

„Wykonanie przyłącza wody - Wykonanie przyłącza od strony budynku szkoły, Czy uwzględnić dodatkowo koszty prac budowlanych rozebrania i ponownego ułożenia opaski budynku? – budynek pomocniczy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja zawiera rozebranie starej i wykonanie nowej opaski wokół budynku.

Zapytanie nr 37:

„Czy należy dodatkowo uwzględnić koszty badania wody? – budynek pomocniczy”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Zapytanie nr 38:

„Czy Wykonawca ma dodatkowo uwzględnić koszty nawiewników podokiennych, które nie zostały uwzględnione dodatkowo w kosztorysie? – budynek pomocniczy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić okna podlegające wymianie wyposażone w nawiewniki okienne.

Wójt

mgr inż. Beata Pierścińska

Sporządziła:
Izabela Krztoń